A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia: 2023-0000004214

Referencia de publicacién: 2023-0000004214
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2023-0000003325

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Desarrollo Educativo y Formacion

Profesional y de Universidad, Investigacion e Innovacion en Malaga

Provincia de Tramitacion: MALAGA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA CENTROS EDUCATIVOS DE LA
PROVINCIA DE MALAGA

Lugar de ejecucién: Malaga (ES617)
Namero de expediente: CONTR 2021 0000599365
Divisién por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 13

Clasificacion CPV

90919300 - Servicios de limpieza de escuelas

Descripcion: SERVICIO DE LIMPIEZA CENTROS EDUCATIVOS DE LA
PROVINCIA DE MALAGA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 19.347.338,66 €
Importe neto: 15.989.536,08 €
Valor estimado: 31.979.072,16 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 21/09/2021

Fecha de la formalizacién: 14/10/ 2021

Duraci6n del contrato: 24 Meses
-1-
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1
Numero de contrato: 4312
NIF: B29640166

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

947.161,60 €

1.146.065,54 €

N° de licitadores 5
presentados:

¢El adjudicatario es una Si
PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracioén de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000004214

LIMPIEZAS GUADALMEDINA SL

1

PRORROGA N°1 LIMPIEZA LOTE 1
PRORROGA N°1 LIMPIEZA LOTE 1
185.584,48 €

153.375,60 €

1.331.650,02 €

1.100.537,20 €

3 meses

1

2

PRORROGA 2 CONTRATO LIMPIEZA
CENTROS DOCENTES. LOTE 1
PRORROGA 2 CONTRATO LIMPIEZA
CENTROS DOCENTES. LOTE 1
107.443,64 €

88.796,40 €

1.439.093,66 €

1.189.333,60 €

2 meses

1

3

PRORROGA 3 CONTRATO LIMPIEZA
CENTROS DOCENTES. LOTE 1
PRORROGA 3 CONTRATO LIMPIEZA
CENTROS DOCENTES. LOTE 1
55.349,76 €

45.743,60 €
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000004214

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos): 1.494.443,42 €
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos): 1.235.077,20 €
Duracion de la prérroga: 1 meses
Lotes: 1

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Resolucién anuncio de formalizacién (Resolucién anuncio de formalizacién-0054734166.PDF)
(SHA-256: €3960f88271b44a62f3aafb170bd5ef5db99c1e4f10dd8e24fh6225af02023f9)

Contrato formalizado (Contrato formalizado-0054678950.PDF)
(SHA-256: be8c41e5c862acd68c5a21dc5dccbch928eb0c9251aafe934f31c3aa859dbeef)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0078493992.PDF)
(SHA-256: a37463afch718ca3a76a93f78cfca982ff99faed85ab9056aae8d7654004bad4)

Resolucidn de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0081510332.PDF)
(SHA-256: 9370edd12a8d02b95e17273e432f0cdcd9ed528e758aaead7b68dc675c1876¢ch)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0077037066.PDF)
(SHA-256: 2c00458165fc8clddfc7fd2af0293c6688cc477b8246b433b5574d905b8784d2)

Publicaciones relacionadas

2021-0000111079
2021-0000118383
2021-0000119159
2021-0000119226
2021-0000120783
2021-0000121096
2021-0000123061
2021-0000125705
2021-0000126634
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2021-0000126762
2021-0000137231
2023-0000002769
2023-0000003325

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000004214
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